Bleibulle Klemens IV. an Hanf schnür.

173.

Papst Klemens IV. beauftragt den Propst zu St. Virgil in Friesach, die Leistung der dem
Stift Seckau vorenthaltenen Zehnten und Zinse zu betreiben und nötigenfalls durch Exlcom-
munikation zu erzwingen. ^265 Juni 13, Perugla.

Or. sudl. Perg. Graz LA (A). - Kop. 14. Jh. Oraz LA Handschrift 51 fol. 13' (B^).
Ausz. MDC 4, 624 n. 2866. - Reg. Soth, Seckauer geschicMliche Stitdien 3 (1933) 58.
Kanzleivermerke: unten links: . . ; darunter: Jao alex; oben rechts: Lv mit zwei Schräg-
strichen getilgt; auf Plica oben rechts: G N; Sückseite oben Mitte: Eunufrius.
Clemens episcopus servus servorum dei dileoto filio . . preposito ecclesie sancti

Virgilii Frisacensis Salseburgensis diooesis salutem et. apostolicam benedictionem. Sua
nobis dilecti filü . . prepositus et; capitulum ecclesie Secowensis ordinis Bancti Augustini
petitione monstrarunt, quod nonnulli iniquitatis filü quos prorsus Ignorant decimas et
census annuos, quos prestare tenentur preposito et capitulo memoratis, ao nonnulla alia
bona eiusdem ecolesie temere occultarea et occulte detinere presumunt in ammarum sua-
rum periculum et eiusdem ecclesie non modicam lesionem super quo iidem prepositus
et capitulum provideri sibi et eidem ecclesie humiliter petierunt. Quocirca discre-tioni
tue per apostolica soripta mandamus, quatinus omnes huiusraodi occultos detentores
decimarum, censuum et, aliorum premissorum bonorum publice m ecclesus coram populo

172. a) Z mm Lücke b) ns auf Kasus-
nachgezogen.

173, a) e am, Beginn einer 5 min langen Rasur.

c) 3 mm Lücke d) S mm Lücke e) es
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per te vel alium moneas, ut infra competentem terminum a te prefigendum eisdem ea
dictis preposito et capitulo a se debita manifestent et plenam ac debitam de hüs satis-
factionem impendant. Alioquin extunc in eos, nisi infra alium termmum competentem,
quem eis peremptorie duxeris prefigendum, predicta manifestaverint et exhibu'erint pre-
posito et capitulo memoratis, generalem excommunicationem proferas faciens eam ubi
et quando expedire videris usque ad satisfactionem condignam sollempniter publicari.
Dat. Perusii, idibus iunii, pontifioatus nostri anno primo.

Bleibulle Klemens IV. Typar I an Hanf schnür

174.

Papst Klemens IV. beauftragt den Bischof von Olmutz und den Propst zu St. Virgil in
Friesach den Streit zwischen Propst und Kapitel von SecJcau und Wigand von Massen-
barg und dessen Söhnen um von letzteren okkupierte Stiftsgüter zu entscheiden.